АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020  №  42

г. Кирово-Чепецк

Об организации приема предложений по включению в перечень

общественных территорий для проведения голосования по отбору

общественных территорий, в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022

годы, подлежащих благоустройству в 2021 году на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области прием предложений по включению в

перечень общественных территорий для проведения голосования по отбору

общественных территорий, в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих

благоустройству в 2021 году на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – прием предложений).

2. Установить срок приема предложений с 17.01.2020 по 28.01.2020.

 3. Ознакомиться с перечнем общественных территорий можно на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru), а также в кабинете № 312 здания

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6 (в

рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48). Вышеуказанный перечень

общественных территорий не является исчерпывающим.

4. В течение срока, указанного в пункте 2 настоящего постановления

предложения вправе подавать любое физическое или юридическое лицо в

соответствии с установленной формой. Прилагается.

 5. Определить местом сбора предложений:

          5.1. г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, к. 120, здание администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской.

          5.2. Свои предложения по включению в перечень общественных

территорий для проведения голосования по отбору общественных территорий, в

рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в 2021 году

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области можно направлять на адрес электронной почты: admchep-arh@mail.ru.

 6. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (И.В. Колегова)

обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном

для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

7. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

mailto:admchep-arh@mail.ru

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк

Кировской области

                                             М.А. Шинкарёв

Кулакова Татьяна Петровна, т.44382

             Приложение

к постановлению

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от 17.01.2020  № 42

Предложение по включению в перечень общественных территорий* для

проведения голосования по отбору общественных территорий, в рамках

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в 2021 году

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Общественная территория (участок территории) предлагаемая (ый) к благоустройству в 2021

году

______________________________________________________________________________

Местоположение (адрес) _________________________________________________________

Виды работ по благоустройству____________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Приложение: схема, эскиз, чертеж и др. (при наличии):

________________________________________________________________________________

_

________________________________________________________________________________

_

________________________________________________________________________________

* общественные территория - территория муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк Кировской области соответствующего функционального назначения (площади,

набережные, улицы, пешеходные зоны, скверы, парки, иные территории).

Дата:        Подпись**:

**Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»_____________

Контактный телефон:_____________________________________